渝北区2021年第八批建筑业企业资质审查意见的公示

按照《建筑业企业资质管理规定》（建设部令第22号）、《建筑业企业资质管理规定和资质标准实施意见》（建市[2015]20号）和《建筑业企业资质标准》（建市[2014]159号）的规定，经企业申报，我委组织会审对2021年第六批建筑业企业申请施工资质的材料进行了审查，现将评审意见予以公示（审查情况附后，公示网址http://www.ybq.gov.cn/bm/qzfcxjw/zwgk_70831/公告公示），公示截止日期为2021年6月21日（审查意见为不同意的企业2021年6月11日起可通过“重庆建设工程信息网→网上申报→行政审批服务中心信息管理平台”查询具体意见）。

任何单位及个人均可对公示企业申请材料的真实性进行举报，单位举报应加盖公章，个人举报应署真实姓名和联系电话，举报应附详细证明，以便核查。

联系地址：重庆市渝北区回兴街道宝桐路1号

邮    编：401120     联系电话：67193690

重庆市渝北区住房和城乡建设委员会

                    2021年6月10日
	2021年第八批建筑业企业资质审查意见的公示（6.11-6.21）

	序号
	申报企业名称
	新办资质
	增项资质
	审查意见

	1
	重庆佳辰基业建筑装饰设计工程有限公司
	防水防腐保温工程专业承包二级

	不同意

	2
	重庆三泓建筑装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包二级

	 同意

	3
	重庆峻沣科技有限公司
	建筑机电安装工程专业承包三级

	不同意

	4
	重庆梦之域建筑装饰工程设计有限公司
	建筑工程施工总承包三级

	不同意

	环保工程专业承包三级

	不同意

	建筑装修装饰工程专业承包二级

	同意

	地基基础专业承包三级

	同意

	5
	重庆再兴建筑工程有限公司
	建筑工程施工总承包三级

	不同意

	市政公用工程施工总承包资三级

	同意

	地基基础工程专业承包三级

	不同意

	防水防腐保温工程专业承包二级

	不同意

	建筑装修装饰工程专业承包二级

	不同意

	6
	重庆中弘达建筑工程有限公司
	市政公用工程施工总承包资三级

	不同意

	环保工程专业承包三级

	不同意

	城市及道路照明工程专业承包三级

	不同意

	7
	重庆杰艺园林绿化工程有限公司
	建筑工程施工总承包三级

	不同意

	市政公用工程施工总承包资三级

	不同意

	8
	希际建设工程有限公司

	防水防腐保温工程专业承包二级

	 同意

	建筑装修装饰工程专业承包二级

	 同意

	9
	中铨建设集团有限公司

	电力工程施工总承包三级
	 同意

	机电工程施工总承包三级
	不同意

	防水防腐保温工程专业承包二级
	 同意

	建筑装修装饰工程专业承包二级
	不同意

	桥梁工程专业承包三级
	不同意

	隧道工程专业承包三级
	不同意

	古建筑工程专业承包三级
	不同意

	消防设施工程专业承包二级
	 同意

	起重设备安装工程专业承包三级
	不同意

	环保工程专业承包三级
	不同意

	建筑机电安装工程专业承包三级
	不同意

	地基基础工程专业承包三级
	不同意

	10
	重庆朗帝动利科技发展有限公司
	电子与智能化工程专业承包二级

	 同意

	11
	重庆隆创照明灯饰工程有限公司

	市政公用工程施工总承包资三级
	 同意

	12
	重庆裕达明市政工程有限公司

	市政公用工程施工总承包资三级
	不同意

	环保工程专业承包三级
	不同意

	13
	重庆博亿电力安装工程有限公司

	电力工程施工总承包三级
	 同意

	14
	重庆永喆建筑工程有限公司

	桥梁工程专业承包三级
	不同意

	隧道工程专业承包三级
	不同意

	建筑装修装饰工程专业承包二级
	 不同意

	消防设施工程专业承包二级
	 同意

	15
	重庆南江建设工程有限公司

	市政公用工程施工总承包资三级

	环保工程专业承包三级
	 同意

	11
	重庆冠顺建筑工程有限公司

	建筑工程施工总承包三级

	建筑装饰装修工程专业承包二级
	 同意

	17
	重庆宝盈装饰设计工程有限公司

	建筑幕墙工程专业承包二级
	 同意